インボイス制度 決算直前セミナー

令和８年１月２１日(水) 1０:00〜16:０0

TKPガーデンシティPREMIUM仙台西口
（仙台市青葉区花京院１－２－１５ソララプラザ ホール６A）

参加費
無料セミナー内容

講 師 霞友会計事務所
公認会計士 鈴木 一樹 氏

インボイス制度の説明から消費税の実践的な申告書作成の演習、最新
の税制改正等の解説を行います。
※例年決算時期に開催している、決算税務セミナーは３月６日（金）に開
催します。
３月６日に開催の決算・税務セミナーでは年度末決算の会計処理・法人
税の申告書作成を重点的に行い、消費税の申告作成については行いま
せん。
※消費税の申告書作成を受講予定の方は本セミナーにご参加ください。

定員・申込方法

定員：５０名 （※先着順）
申込方法：中央会HPのWebフォーム又は裏面の参加申込書に必要事項をご記入の上、FAX
でお申込みください。
web：https://www.m chuokai.com/ FAX：022-222-5557

◆申込締切：令和８年１月１９日（月）

１/２１ インボイス制度 決算直前セミナー

参加申込書

出席者

所属・職 氏 名

＜返信先＞
宮城県中小企業団体中央会 運営支援第一課 宛
■F A X 0 2 2 - 2 2 2 - 5 5 5 7

■申込締切 令和８年１月１９日（月）

※ご記入いただいた情報は適切に管理し、本セミナー運営のみに利用いたします。

連絡先

組合名等： TEL：

担当者名： FAX：

会場アクセス

電卓を使用しますので、ご持参お願いいたします。

	スライド 1
	スライド 2